
Dano Pozniako bokso turnyre iškovotas bronzos medalis

Kovo 26–29 dienomis Vilniuje vyko jau dvidešimt metų iš eilės
organizuojamas tarptautinis pirmojo Lietuvos olimpinio čempiono Dano
Pozniako vardo jaunimo bokso turnyras, kuriame varžėsi ir Panevėžio
Raimundo Sargūno sporto gimnazijos auklėtiniai.

Gimnazijos auklėtinis Dovydas Vasiliauskas (sv. kat. iki 80 kg) kovoje
dėl patekimo į finalą pralaimėjo sportininkui iš Latvijos ir iškovojo
trečiąją vietą bei bronzos medalį.

Dešimtyje vaikinų ir dvejose merginų svorio kategorijose rungėsi 65
boksininkai iš Lietuvos, Armėnijos, Kroatijos, Latvijos, Lenkijos,
Norvegijos, Nyderlandų, Prancūzijos, Suomijos, Ukrainos ir Vokietijos.

1995 m. D. Pozniakas buvo pripažintas geriausiu Lietuvos boksininku per
pastaruosius 50 metų ir trečiu geriausiu XX amžiaus Lietuvos
sportininku. Per savo karjerą D. Pozniakas turėjo 217 kovų, iš kurių
laimėjo 203. Karjerą D. Pozniakas baigė 1970 metais. Vėliau buvo
Tarptautinės (AIBA) kategorijos teisėjas.


